令和 6年 12月 1９日

各 位

いちい信用金庫

理事長 川口 敏男

師勝西出張所（ＡＴＭコーナー）閉鎖のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫は下記ＡＴＭコーナーを令和 7年 3月 21日（金）19時をもちま

して閉鎖させていただくことといたしました。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りのＡＴＭコーナーをご利

用いただきますよう、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 閉鎖するＡＴＭコーナー    師勝西出張所

２ 設置場所           北名古屋市鹿田坂巻 41番地の 1

３ 閉鎖日時           令和 7 年 3月 21日（金）19時

最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー

店舗名 所在地

師勝支店内 北名古屋市熊之庄八幡 121番地

西春支店内 北名古屋市九之坪竹田 116番地

以 上

お問い合わせ先

（受付時間 平日 ９：００～１７：００）

師勝支店 電話番号 ０５６８-２３-７８８１

西春支店 電話番号 ０５６８-２２-１０２１

業 務 部 電話番号 0120-１１４-９６５